H
yd
ra
ul
ic
s
We Manufacture
SolutionsS        o        l         u        t         i         o        n        s

7
L2 齿轮泵
标准目录组件－订货号
型号 25500 － 21.3 cm 3/r [1.30 in3/r] 排量
顺时针旋转 逆时针旋转
件号 件号
油口位置 SAE 压力油口 SAE 吸油口轴伸
规格 规格
25500-RSA 25500-LSA 13 齿花键 侧 1-1/16-12 1-5/8-12
25500-RSB 25500-LSB 13 齿花键 后 1-1/16-12 1-5/8-12
25500-RSC 25500-LSC 7/8 平键 侧 1-1/16-12 1-5/8-12
25500-RSD 25500-LSD 7/8 平键 后 1-1/16-12 1-5/8-12
25500-RSE 25500-LSE 13 齿花键 侧 3/4 对开法兰 1-1/4 对开法兰
25500-RSF 25500-LSF 7/8 平键 侧 3/4 对开法兰 1-1/4 对开法兰
型号 25501 － 25.4 cm 3/r [1.55 in3/r] 排量
顺时针旋转 逆时针旋转 SAE 压力油口 SAE 吸油口
件号 件号
轴伸 油口位置
规格 规格
25501-RSA 25501-LSA 13 齿花键 侧 1-1/16-12 1-5/8-12
25501-RSB 25501-LSB 13 齿花键 后 1-1/16-12 1-5/8-12
25501-RSC 25501-LSC 7/8 平键 侧 1-1/16-12 1-5/8-12
25501-RSD 25501-LSD 7/8 平键 后 1-1/16-12 1-5/8-12
25501-RSE 25501-LSE 13 齿花键 侧 3/4 对开法兰 1-1/4 对开法兰
25501-RSF 25501-LSF 7/8 平键 侧 3/4 对开法兰 1-1/4 对开法兰
型号 25502 － 29.2 cm 3/r [1.78 in3/r] 排量
顺时针旋转 逆时针旋转 SAE压力油口 SAE 吸油口
件号 件号
轴伸 油口位置
规格 规格
25502-RSA 25502-LSA 13 齿花键 侧 1-1/16-12 1-5/8-12
25502-RSB 25502-LSB 13 齿花键 后 1-1/16-12 1-5/8-12
25502-RSC 25502-LSC 7/8 平键 侧 1-1/16-12 1-5/8-12
25502-RSD 25502-LSD 7/8 平键 后 1-1/16-12 1-5/8-12
25502-RSE 25502-LSE 13 齿花键 侧 3/4 对开法兰 1-1/4 对开法兰
25502-RSF 25502-LSF 7/8 平键 侧 3/4  对开法兰 1-1/4  对开法兰
8
L2 齿轮泵
标准目录组件－订货号
型号 25503－ 33.6 cm3/r [2.05 in3/r] 排量
顺时针旋转 逆时针旋转 SAE压力油口 SAE 吸油口
件号 件号
轴伸 油口位置
规格 规格
25503-RSA 25503-LSA 13 齿花键 侧 1-1/16-12 1-5/8-12
25503-RSB 25503-LSB 13 齿花键 后 1-1/16-12 1-5/8-12
25503-RSC 25503-LSC 7/8 平键 侧 1-1/16-12 1-5/8-12
25503-RSD 25503-LSD 7/8 平键 后 1-1/16-12 1-5/8-12
25503-RSE 25503-LSE 13 齿花键 侧 3/4 对开法兰 1-1/4 对开法兰
25503-RSF 25503-LSF 7/8 平键 侧 3/4 对开法兰 1-1/4 对开法兰
型号 25504－ 38.2 cm 3/r [2.33 in3/r] 排量
顺时针旋转 逆时针旋转 SAE 压力油口 SAE 吸油口
件号 件号
轴伸 油口位置
规格 规格
25504-RSA 25504-LSA 13 齿花键 侧 1-1/16-12 1-5/8-12
25504-RSB 25504-LSB 13 齿花键 后 1-1/16-12 1-5/8-12
25504-RSC 25504-LSC 7/8 平键 侧 1-1/16-12 1-5/8-12
25504-RSD 25504-LSD 7/8 平键 后 1-1/16-12 1-5/8-12
25504-RSE 25504-LSE 13 齿花键 侧 3/4 对开法兰 1-1/4 对开法兰
25504-RSF 25504-LSF 7/8 平键 侧 3/4对开法兰 1-1/4 对开法兰
型号 25505－ 42.8 cm3/r [2.61 in3/r] 排量
顺时针旋转 逆时针旋转 SAE 压力油口 SAE 吸油口
件号 件号
轴伸 油口位置
规格 规格
25505-RSA 25505-LSA 13 齿花键 侧 1-1/16-12 1-5/8-12
25505-RSB 25505-LSB 13 齿花键 后 1-1/16-12 1-5/8-12
25505-RSC 25505-LSC 7/8 平键 侧 1-1/16-12 1-5/8-12
25505-RSD 25505-LSD 7/8 平键 后 1-1/16-12 1-5/8-12
25505-RSE 25505-LSE 13 齿花键 侧 3/4 对开法兰 1-1/4 对开法兰
25505-RSF 25505-LSF 7/8 平键 侧 3/4 对开法兰 1-1/4 对开法兰
9
L2 齿轮泵
标准目录组件－订货号
型号 25506 － 46.7 cm 3/r [2.85 in3/r] 排量
顺时针旋转 逆时针旋转 SAE 压力油口 SAE 吸油口
件号 件号
轴伸 油口位置
规格 规格
25506-RSA 25506-LSA 13 齿花键 侧 1-1/16-12 1-5/8-12
25506-RSB 25506-LSB 13 齿花键 后 1-1/16-12 1-5/8-12
25506-RSC 25506-LSC 7/8 平键 侧 1-1/16-12 1-5/8-12
25506-RSD 25506-LSD 7/8 平键 后 1-1/16-12 1-5/8-12
25506-RSE 25506-LSE 13 齿花键 侧 3/4 对开法兰 1-1/4 对开法兰
25506-RSF 25506-LSF 7/8 平键 侧 3/4 对开法兰 1-1/4 对开法兰
型号 25507 － 51.1 cm 3/r [3.12 in3/r] 排量
顺时针旋转 逆时针旋转 SAE 压力油口 SAE 吸油口
件号 件号
轴伸 油口位置
规格 规格
25507-RSA 25507-LSA 13 齿花键 侧 1-1/16-12 1-5/8-12
25507-RSB 25507-LSB 13 齿花键 后 1-1/16-12 1-5/8-12
25507-RSC 25507-LSC 7/8 平键 侧 1-1/16-12 1-5/8-12
25507-RSD 25507-LSD 7/8 平键 后 1-1/16-12 1-5/8-12
25507-RSE 25507-LSE 13 齿花键 侧 3/4 对开法兰 1-1/4 对开法兰
25507-RSF 25507-LSF 7/8 平键 侧 3/4 对开法兰 1-1/4 对开法兰
型号 25508 － 55.2 cm 3/r [3.37 in3/r] 排量
顺时针旋转 逆时针旋转 SAE 压力油口 SAE 吸油口
件号 件号
轴伸 油口位置
规格 规格
25508-RSA 25508-LSA 13 齿花键 侧 1-1/16-12 1-5/8-12
25508-RSB 25508-LSB 13 齿花键 后 1-1/16-12 1-5/8-12
25508-RSC 25508-LSC 7/8 平键 侧 1-1/16-12 1-5/8-12
25508-RSD 25508-LSD 7/8 平键 后 1-1/16-12 1-5/8-12
25508-RSE 25508-LSE 13 齿花键 侧 3/4 对开法兰 1-1/4 对开法兰
25508-RSF 25508-LSF 7/8 平键 侧 3/4 对开法兰 1-1/4 对开法兰
10
L2 齿轮泵
选项配置
在以后页码中会给出单联泵和多联泵